


2018-10-23 
INTEGRUOTOSE PILIETIŠKUMO-ANGLŲ 
KALBOS PAMOKOSE DALYVAVO:
• APIE 120 5A, 5C, 6B, 7F, 8E MOKINIŲ + VISI NORINTYS PERTRAUKŲ METU

• 3 ANGLŲ KALBOS MOKYTOJOS NATALIJA ARLAUSKIENĖ, ASTA MAKAREVIČIŪTĖ, VAIDA BARŠČEVIČIENĖ

• 5 LIETUVOS KARIUOMENĖS SAUSUMOS PAJĖGŲ JUOZO LUKŠOS MOKYMŲ CENTRO (JLMC) SPECIALISTAI

• 10 RUKLOJE DISLOKUOTO NATO PRIEŠAKINIŲ PAJĖGŲ BATALIONO KARIŲ IŠ NYDERLANDŲ, BELGIJOS IR  

VOKIETIJOS

• 4 LDK ALGIRDO 1001-OSIOS ELEKTRĖNŲ ŠAULIŲ KUOPOS ŠAULIAI



SUSIPAŽINIMAS
• PILIETIŠKUMO PASKAITA ANGLŲ KALBA

• PASISKIRSTYMAS KOMANDOMIS



VEIKLA LAUKE: KLIŪČIŲ ĮVEIKIMAS VIRVE, 
MAZGŲ RIŠIMAS, ESTAFETĖS SU EKIPUOTE



TAIKLAUS ŠAUDYMO Į BALIONUS RUNGTIS



KARINIO TRANSPORTO IR GINKLUOTĖS 
PARODA VISIEMS PERTRAUKŲ METU



8E KLASĖS MOKINIAI
SUPAŽINDINO SVEČIUS SU MOKYKLA



2018-12-17 IR 2018-12-18
„HITS ELEKTRĖNAI“ 
• DALYVAVO 18 MOKINIŲ (6B, 7C, 7E, 7F, 8A, 8E) IR 2 MOKYTOJAI

• 11 NATO KARIŲ (NYDERLANDŲ IR VOKIETIJOS) BEI 5 ŠAULIAI

• DARBAI ATLIKTI 6 SODYBŲ GYVENTOJAMS MŪRO STRĖVININKUOSE, LIUTONYSE, JAGELONYSE, KIETAVIŠKĖSE IR MIJAUGONYSE

• SUTVARKYTA GAISRAVIETĖ, IŠGENĖTI 2 SODAI, SUKAPOTOS IR SUNEŠTOS MALKOS, NUKASTAS SNIEGAS

• SUAUKOTI PRODUKTAI SAUSAINIAMS, IŠKEPTA, DEKORUOTA IR SUPAKUOTA APIE 300 KALĖDINIŲ SAUSAINIŲ

• NUPINTA 17 KALĖDINIŲ VAINIKŲ

• SURINKTA 40 EURŲ FINANSINĖ PARAMA NUO GAISRO NUKENTĖJUSIAI ŠEIMAI BEI BŪTINIAUSI DAIKTAI ŠEIMOS NARIAMS

• NATO KARIAMS ANGLIŠKAI PARAŠYTA 20 LAIŠKŲ/ĮSPŪDŽIŲ APIE 2018-10-23 PAMOKAS



2018-12-17 RUKLA
VEIKLOS PRISTATYMAS IR 9 KOMANDŲ NARIŲ SUPAŽINDINIMAS



BENDRAVIMAS, SUSIDRAUGAVIMAS
NYDERLANDŲ KARIŲ POILSIO ZONOJE



BENDRAVIMAS, SUSIDRAUGAVIMAS
MOKINIŲ LAIŠKŲ SKAITYMAS



BENDRAVIMAS, SUSIDRAUGAVIMAS
MOKINIŲ DOVANOS PROJEKTO PARTNERIAMS



BENDRAVIMAS, SUSIDRAUGAVIMAS
PRAMOGOS LAUKE



BENDRAVIMAS, SUSIDRAUGAVIMAS
SNIEGO MŪŠIS



BENDRAVIMAS, SUSIDRAUGAVIMAS
PIETŪS



EDUKACINIAI UŽSIĖMIMAI
SPROGMENŲ RŪŠYS IR PAVOJAI



EDUKACINIAI UŽSIĖMIMAI
SAUGUS ELGESYS RADUS SPROGMENĮ AR Į JĮ PANAŠŲ DAIKTĄ



EDUKACINIAI UŽSIĖMIMAI
ŠAUDYMO PRATYBOS LAZERINIŲ GINKLŲ ŠAUDYKLOJE



EDUKACINIAI UŽSIĖMIMAI
KARIO GINKLUOTĖ IR AMUNICIJA



EDUKACINIAI UŽSIĖMIMAI
KARIO GINKLUOTĖ IR AMUNICIJA



KALĖDINIS PAŠTAS
NATO KARIŲ UŽRAŠYTI SVEIKINIMAI MOKINIAMS



2018-12-18 ELEKTRĖNAI
SODO DARBAI LIUTONYSE



2018-12-18 ELEKTRĖNAI
MALKŲ RUOŠA MIJAUGONYSE



2018-12-18 ELEKTRĖNAI
SNIEGO VALYMAS 



LRT.LT ŽINIOS -LRT NATO KARIŲ TALKA 
2018-12-20 NUO 9:19

• HTTPS://WWW.LRT.LT/MEDIATEKA/IRASAS/1013708819/ZINIOS?FBCLID=IWAR02H09UPDYN7DFJ-

BVO03_NZA6FWETEGQX6IHYGW0T78JKDNTXKLQBARZC#.XBUMQ-13-40.FACEBOOK



2018-12-18 ELEKTRĖNAI
MOKINIŲ DOVANOS GYVENTOJAMS IR SVETINGAS SUTIKIMAS



2018-12-18 ELEKTRĖNAI
STAIGMENA  – MRE (MEALS READY TO EAT) PRIE LAUŽO 



2018-03-22 RUKLA
EDUKACINĖ EKSKURSIJA PROJEKTO RĖMĖJAMS

• DALYVAVO 17 (6B, 7C,7E,7F, 8A,8E) MOKINIŲ

• APŽIŪRĖJO KARINIO TRANSPORTO BEI GINKLUOTĖS PARODĄ

• IEŠKOJO 5 PASLĖPTŲ OBJEKTŲ ŽIŪRONŲ PAGALBA

• MOKĖSI MASKAVIMOSI YPATUMŲ

• DALYVAVO FIZINĖS IŠTVERMĖS BEI KOMANDINIO DARBO PRATYBOSE KLIŪČIŲ RUOŽE

• BENDRAVO SU NATO KARIAIS ANGLŲ KALBA



EDUKACINĖ VEIKLA
KARIO MASKUOTĖ IR UŽMASKUOTŲ OBJEKTŲ PAIEŠKA



EDUKACINĖ VEIKLA
KARIO MASKUOTĖ IR GINKLUOTĖ



EDUKACINĖ VEIKLA
KARINIO TRANSPORTO APŽIŪRA BEI KARIO GINKLUOTĖ



EDUKACINĖ VEIKLA
KLIŪČIŲ RUOŽAS – ŠLIUOŽIMAS VIRVE



EDUKACINĖ VEIKLA
KLIŪČIŲ RUOŽAS – LIPIMAS VIRVE



EDUKACINĖ VEIKLA
KLIŪČIŲ RUOŽAS – SIENOS ĮVEIKIMAS



EDUKACINĖ VEIKLA
KLIŪČIŲ RUOŽAS – IŠLIPIMAS IŠ DUOBĖS



EDUKACINĖ VEIKLA
KLIŪČIŲ RUOŽAS – SIENELĖS ĮVEIKIMAS VIRVE



EDUKACINĖ VEIKLA
KLIŪČIŲ RUOŽAS – BARJERAI ŠLIAUŽTE



EDUKACINĖ VEIKLA
KLIŪČIŲ RUOŽAS - KOPĖČIOS



EDUKACINĖ VEIKLA
KLIŪČIŲ RUOŽO APTARIMAS PALAPINĖJE



DAUGIAU INFORMACIJOS APIE 2019-03-22
BUVO PRISTATYTA MOKYKLOS FOTO STENDE 2019-04-09



2018-04-09 ELEKTRĖNAI
BAIGAIMASIS „HITS ELEKTRĖNAI“ RENGINYS - SUSITIKIMAS

• PASIDALINTI ĮSPŪDŽIAIS SU PROJEKTO INICIATORĖMIS BEI DALYVIAIS 

• SUŽINOTI TĖVŲ NUOMONĘ APIE VEIKLOS POVEIKĮ MOKINIAMS

• PADĖKOTI RĖMĖJAMS (MOKYTOJAMS, ŠEIMOMS, MOKINIAMS)

• ATSISVEIKINTI SU TARNYBĄ LIETUVOJE BAIGIANČIOMIS PROJEKTO VADOVĖMIS: MAJORE MARJAN

HENDRIKS IR LEITENANTE NICOLIEN DUIJNDAM

• APTARTI GALIMYBES TĘSTI PROJEKTO VEIKLĄ 



PROJEKTO RENGINIŲ APŽVALGA
PRISTATO ARMINAS KOPŪSTAS 8A



DISKUSIJOS VEDĖJOS - MODERATORĖS
ORINTA PRANUKEVIČIŪTĖ 8E IR GABIJA KULBOKAITĖ 8E



PADĖKOS „HITS ELEKTRĖNAI“ RĖMĖJAMS
UŽ AUKAS PRODUKTAMS IR MEDUOLIŲ KEPIMO ORGANIZAVIMĄ 



PADĖKOS „HITS ELEKTRĖNAI“ RĖMĖJAMS
UŽ MATERIALINĘ PARAMĄ NUO GAISRO NUKENTĖJUSIAI ŠEIMAI



PADĖKOS „HITS ELEKTRĖNAI“ INICIATORĖMS
JUNDOS BALSEVIČIŪTĖS 7C IR BEATRIČĖS SAJAVIČIŪTĖS 7C DĖKA



„HITS ELEKTRĖNAI“ DALYVIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ DISKUSIJOS
PRIE KRISTUPO LINKAUS 7C ŠEIMOS VAIŠIŲ STALO



PROJEKTO DALYVIŲ ATSILIEPIMAI

• MOKINIŲ LAIŠKUOSE NATO KARIAMS (KOPIJOS SAUGOMOS PROJEKTO FOTO ARCHYVE)

• MOKINIŲ BEI TĖVŲ ATSILIEPIMAI SPAUDOJE 

• KARIŲ, MOKINIŲ IR MOKYTOJŲ KOMENTARAI UŽFIKSUOTI LRT ŽINIOSE

• MOKINIŲ IR JŲ TĖVŲ NUOMONĖ APIE PROJEKTO VEIKLOS POVEIKĮ FOTO STENDE 



PLAČIAU APIE „HITS ELEKTRĖNAI“
• HTTP://WWW.AZUOLYNO-M.LT/NAUJIENOS/KARIAI-MOKE-MOKSLEIVIUS-ANGLU-KALBOS-IR-PILIETISKUMO/

• HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/EFPLITHUANIA/

• HTTP://WWW.KRONIKA.LT/KALEDOS-GERU-DARBU-METAS/

• HTTPS://WWW.LRT.LT/MEDIATEKA/IRASAS/1013708819/ZINIOS?FBCLID=IWAR02H09UPDYN7DFJ-

BVO03_NZA6FWETEGQX6IHYGW0T78JKDNTXKLQBARZC#.XBUMQ-13-40.FACEBOOK

• HTTP://WWW.SVIETIMONAUJIENOS.LT/PROJEKTAS-HITS-KAS-TAI/

• HTTP://WWW.ELEKTRENUZINIOS.LT/

http://www.azuolyno-m.lt/naujienos/kariai-moke-moksleivius-anglu-kalbos-ir-pilietiskumo/
https://www.facebook.com/eFPLithuania/
http://www.kronika.lt/kaledos-geru-darbu-metas/
https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/1013708819/zinios?fbclid=IwAR02h09uPDYN7DfJ-bVo03_nza6FWeTEgQX6IhyGW0T78JKdntXkLqBarZc#.XBumQ-13-40.facebook
http://www.svietimonaujienos.lt/projektas-hits-kas-tai/
http://www.elektrenuzinios.lt/


KOLEGIALUS MOKYMASIS PROJEKTE
• MOTYVUOJA VISUS DALYVIUS (MOKYTOJUS, MOKINIUS, M-KLOS BENDRUOMENĘ) PRASMINGAI VEIKLAI

• STIPRINA PASITIKĖJIMĄ VIENI KITAIS KŪRYBIŠKAI SPRENDŽIANT EIGOJE IŠKILUSIUS SUNKUMUS

• IŠRYŠKINA IR STIPRYBES IR TOBULINTINAS SRITIS

• INSPIRUOJA IŠBANDYTI KITOKIUS METODUS, NETRADICINES APLINKAS BEI VEIKLAS

• KURIA GERESNĘ MOKYMOSI ATMOSFERĄ, KITOKIĄ BENDRAVIMO KULTŪRĄ MOKYKLOJE IR UŽ JOS RIBŲ

• LEIDŽIA REALIAU ĮSIVERTINTI SAVO PATIES BEI KOLEGŲ KOMPETENCIJAS

• DŽIUGINA NETIKĖTAIS ATRADIMAIS, NAUJOMIS IDĖJOMIS

• MAŽINA „PERDEGIMO“ SIMPTOMUS 




